policiais civis, a prisão em flagrante do acusado deu-se em cumprimento de
mandado de busca e apreensão, sendo localizados, em sua residência, "04
(quatro) pontos de LSD; 04 (quatro) frascos contendo GHB; 08 (oito) ampolas
de Morfina, marca Dimorfi; 25 (vinte e cinco) comprimidos de Ecstasy Love;
363 (trezentos e sessenta e três) comprimidos de Ecstasy Love Rosa; 19
(dezenove) porções com Quetamina; 02 (duas) porções de cocaína, pesando
aproximadamente 0,92 gramas; 138 (cento e trinta e oito) comprimidos de

Ecstasy Love Amarelo; 01 (uma) ampola de Morfina, marca Tramadon; 25
(vinte e cinco) frascos de Anestésico de uso veterinário, marca Cetamin; 02
(dois) botijões de Androgenon, 30ml; 02 (duas) porções de Cannabis Sativa,
vulgarmente conhecida como Maconha, pesando aproximadamente 7,34
gramas; 01 (uma) ampola de Midazo/am; 58 (cinquenta e oito) comprimidos
de Methandrostenolona; 02 (duas) ampolas de Hormônio; 01 (um) tubo de
Lança Perfume; 06 (seis) sacos, contendo Quetamina; e 368 (trezentos e
sessenta e oito) comprimidos de Ecstasy". Além dos psicotrópicos, os agentes
públicos lograram localizar "um) bloco de recibos com anotações, R$ 1621,00
(hum mil e seiscentos e vinte e um reais), 02 (dois) cadernos com anotações
referente ao tráfico, 03 (três) telefones celulares, 2.000 (dois mil) pacotes
zipados para embalar droga e 30 (trinta) sacos, contendo 100 (cem) cápsulas
vazias para embalar drogas". A corroborar a prática da traficância pelo